
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 17534

JUEVES, 13 DE JULIO DE 2017 - BOC NÚM. 135

1/2

C
V
E
-2

0
1
7
-6

3
2
6

  

      7.5.VARIOS

   AYUNTAMIENTO DE REINOSA

   CVE-2017-6326   Notifi cación de baja de ofi cio en el Padrón Municipal de Habitantes.

   De conformidad con lo establecido en el artículo 72 del Real Decreto 1.690/1986, de 11 de 
julio, por el que se aprueba el Reglamento de Población y Demarcación Territorial de las Enti-
dades Locales, se han tramitado expedientes de baja de ofi cio de inscripciones en el Padrón de 
Habitantes de este término municipal. 

 Una vez recabado el informe favorable del Consejo de Empadronamiento, y no habiendo 
sido posible la notifi cación o no habiendo acudido el interesado a formalizar su situación en 
el Padrón de este municipio en el plazo señalado, por esta Alcaldía-Presidencia se ACUERDA: 

 Proceder a la baja de ofi cio en el Padrón Municipal de Habitantes de las siguientes personas, 
al haberse acreditado que los/as interesados/as incumplen las condiciones establecidas al artí-
culo 54 del Real Decreto 1.690/1986, de 11 de julio, para la inscripción en el domicilio indicado: 

  

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Identificador Fecha nacimiento

AGUADO FERNÁNDEZ DIEGO 72097968Y 21-11-1983

ALEMAN MARCEL Y1948185F 02-07-1976

SILAGHI ELENA AURICA Y1948376Z 09-11-1976

RAMOS SÁINZ DE VARANDA IGOR 72065683J 28-04-1984

LEITE ALMEIDA DINA Y9325776N 15-04-1981

RAMOS LEITE GLORIA 39-10-2016

VERA RUIZ NARDA CLERIS Y3726671H 30-05-1956

  
 Esta baja tendrá efectos, a tenor de lo dispuesto en la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de 

Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, 
desde la fecha de publicación de la presente resolución en el Boletín Ofi cial de Cantabria. 

 Contra la presente resolución, que pone fi n a la vía administrativa, se podrán interponer los 
siguientes recursos: 

 — Recurso potestativo de reposición ante la Alcaldía-Presidencia en el plazo de un mes con-
tado a partir del día siguiente al de la notifi cación de la presente resolución, haciéndole saber 
que contra lo resuelto en dicho recurso podrá interponer recurso contencioso-administrativo 
en el plazo de dos meses ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Santander. 
Transcurrido el plazo de un mes sin que se le notifi que la resolución del recurso de reposición, 
se entenderá desestimado por silencio administrativo, siendo ahora el plazo para interponer el 
recurso contencioso-administrativo de seis meses. 



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 17535

JUEVES, 13 DE JULIO DE 2017 - BOC NÚM. 135

2/2

C
V
E
-2

0
1
7
-6

3
2
6

 — Asimismo podrá interponer directamente recurso contencioso-administrativo ante el ante 
el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Santander, en el plazo de dos meses, a contar 
desde la fecha de publicación del presente acuerdo. 

 — Asimismo podrá interponer cualquier otro recurso que estime pertinente. 

 Reinosa, 23 de junio de 2017. 

 El alcalde-presidente, 

 José Miguel Barrio Fernández. 
 2017/6326 


		Gobierno de Cantabria
	2017-07-11T10:52:31+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




